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IŠVADA 

DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO  IR 

PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO VALSTYBĖS TURTO  2008 METŲ ATASKAITŲ  
 

 

2009 m. rugpjūčio 20 d.  Nr. VA–6 

Radviliškis 
 

 

1. Vykdydama Vietos savivaldos ir Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymų reikalavimus, Kontrolės ir audito tarnyba atliko Savivaldybei nuosavybės 

teise  priklausančio turto 2008 m. ataskaitos ir Savivaldybės patikėjimo teise valdomo Valstybės 

turto 2008 m. ataskaitos  auditą. Audito tikslas – nustatyti, ar Savivaldybės turto 2008 m. ataskaita 

ir Valstybės turto 2008 m. ataskaita parengtos pagal Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimus, 

nustatytus minėtų turto ataskaitų rengimui.  

 Pagal Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 15 

straipsnio 3 dalį viso Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir patikėjimo teise valdomo 

valstybės turto ataskaitą rengia Savivaldybės administracija Vyriausybės nustatyta tvarka. Mūsų 

pareiga –  pateikti Savivaldybės tarybai išvadą dėl šių turto ataskaitų ir turto naudojimo.   

2. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba atliko Savivaldybei nuosavybės teise  

priklausančio turto 2008 m. ataskaitos ir Savivaldybės patikėjimo teise valdomo Valstybės turto 

2008 m. ataskaitos vertinimą ir auditus  pagal Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymą, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymą ir Valstybinio audito reikalavimus.  Turto ataskaitų vertinimą ir auditus suplanavome ir 

atlikome taip, kad turėtume pakankamą pagrindą nuomonei pareikšti, išskyrus tai, kad buvo atlikta 
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ne visų Savivaldybės asignavimų valdytojų (biudžetinių įstaigų) finansinių ataskaitų auditai. 

Įvertinome, ar turto ataskaitos reikšmingais atžvilgiais parengtos pagal teisės aktų reikalavimus, 

reglamentuojančius šių ataskaitų sudarymą, ar jose nėra reikšmingų iškraipymų. Įvertinome Turto 

ataskaitų parengimo teisinės bazės pokyčius, sudarymo šaltinius ir metodus. Mes tikime, kad 

atliktas auditas suteikia pagrindą mūsų nuomonei pareikšti.   

3. Savivaldybės turto 2008 m. ataskaitos VT-02 metinės duomenyse yra netikslumų. 

Savivaldybės administracijoje vykdytos vidaus kontrolės procedūros neužtikrino, kad subjektai į šią 

ataskaitą įtrauktų visus atitinkamus metinės finansinės atskaitomybės duomenis, nurodytus forma 

Nr. 1 „Išlaidų sąmatų vykdymo balansas“. 

4. Savivaldybės  kontrolės ir audito tarnybos nuomone, išskyrus 3 pastraipoje pateiktas 

pastabas ir jų poveikį, 2008 metų Valstybės turto ataskaita ir 2008 metų Savivaldybės turto 

ataskaita kitais reikšmingais atžvilgiais parengtos pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo bei kitų teisės aktų 

reikalavimus, nustatytus šių ataskaitų sudarymui ir jose nėra reikšmingų nukrypimų lyginant su 

duomenimis, iš kurių ataskaitos buvo sudarytos.  
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